РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СВЕТЛОЛОБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Д У М А
Р Е Ш Е Н И Е
От 5 мая 2017г.

              №44/2 -ДП
«Об утверждении  изменений
 в Правила землепользования
 и застройки Светлолобовского
муниципального образования»

          Руководствуясь статьями 31,32,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Светлолобовского муниципального образования, а также с учетом результатов публичных слушаний, Дума Светлолобовского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки Светлолобовского муниципального образования Усть-Удинского района Иркутской области. (Приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу Светлолобовского поселения Г.В.Гордееву.
Председатель Думы Светлолобовского

муниципального образования:
ПРИЛОЖЕНИЕ

к Решению Думы

Светлолобовского сельского поселения

от 2017 года № - ДП

           Руководствуясь статьями 31,32,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» внести изменения в правила землепользования и застройки Светлолобовского муниципального образования:

1. Зону Р-2 «Зона сельского озеленения» расположенную по адресу Иркутская область, Усть – Удинский район, д. Михайловщина в северо-западной части считать зоной Р-1 «Зона объектов спорта и отдыха»